
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/361/22 
RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Bolesławiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.), art. 211, 212 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z poź. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Bolesławiec o kwotę 3.829.860 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Bolesławiec o kwotę 3.996.360 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu ustala się na kwotę 166.500 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są przychody paragrafu 957 nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 
166.500 zł. 

3. Zwiększa się przychody w kwocie 166.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Bogusław Uziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 332



Załącznik nr 1 do URG Nr XXXIX/361/22 z 21.12.22 r.

Zmiana planu dochodów na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 845 797,00 -166 500,00 1 679 297,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 381 340,00 -166 500,00 214 840,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

37 005,00 -37 005,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6 902,00 -6 902,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

103 321,00 -103 321,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

19 272,00 -19 272,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 115 466,00 3 996 360,00 11 111 826,00

85395 Pozostała działalność 7 115 466,00 3 996 360,00 11 111 826,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 248 920,00 3 996 360,00 9 245 280,00

Razem: 82 690 050,00 3 829 860,00 86 519 910,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 332



Załącznik nr 2 do URG Nr XXXIX/361/22 z 21.12.22 r.

Zmiana planu wydatków na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 115 466,00 3 996 360,00 11 111 826,00

85395 Pozostała działalność 7 115 466,00 3 996 360,00 11 111 826,00

3110 Świadczenia społeczne 5 146 000,00 3 918 000,00 9 064 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 420,00 54 800,00 126 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 190,00 9 360,00 22 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 310,00 1 200,00 2 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 6 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 5 300,00 12 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 500,00 3 500,00

Razem: 87 809 134,61 3 996 360,00 91 805 494,61

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 332



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 163 619,61 166 500,00 5 330 119,61

Razem: 

5163619,6100
Razem: 166500,0000 Razem: 5330119,6100

Załącznik Nr 3 do URG Nr XXXIX/361/22 z 21.12.22 r.

Zmiana przychodów na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 332


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków na 2022 r.
	Zalacznik 3 Zmiana przychodów na 2022 r.

		2023-01-17T10:50:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




